presente disposición transitoria podrán formularse has-
ta el 31 de diciembre de 2002.

Segunda.

Durante el ejercicio 2002 el importe de los créditos
consignados para la financiación de las ayudas destina-
das a la adquisición de vivienda libre usada asciende a
la cantidad de dos millones novecientos mil
(2.900.000,00.-) euros

DISPOSICIÓN DEROGATORIA

A la entrada en vigor de la presente Orden, queda
derogada cualquier otra disposición de igual o inferior
rango que se oponga a lo establecido en ella y expresa-
mente la Orden de 26 de diciembre de 2000, sobre me-